PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2393/2022

CONTRATO Nº 116/2023

ASSINATURA: 07/03/2023.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARREIRAS

CONTRATADA: EMPIRE ENGENHARIA CLINICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF,

sob o n. º 40.879.129/0001-36, com sede Rua Alberto Coimbra, n° 279, Bairro Sandra

Regina, Barreiras - BA.

Valor Global: R$ 5.578,40

OBJETO: Aquisição de Bolsa de Transporte para fomentar a demanda de atendimento

pré-hospitalar e inter-hospitalar, ofertados pelo Serviços de Atendimento Móvel de

Urgência – SAMU e atender as ambulâncias que realizam transporte de pacientes que

fazem parte do Programa de Tratamento Fora do Domicilio – TFD, além do transporte

inter-hospitalar de pacientes regulados via Central Estadual de Regulação – CER, no

âmbito da Secretaria Municipal de Saúde deste Município.

Unidade: 030950 – Fundo Municipal de Saúde de Barreiras – FMSB

Projeto/Atividade: 10.303.024.2068 – Manutenção das Ações de Assistência

Ambulatorial e Hospitalar.

Elemento da Despesa: 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo.

Fonte de Recurso:  6102 – Rec. de Impostos e Transf. de Impostos Saúde 15%.